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Oppnevning av medlemmer til Kontaktgruppen med 
Muslimsk dialognettverk 2019-2020 

 

Sammendrag 
 
Mellomkirkelig råd viderefører kontakten med Muslimsk dialognettverk (MDN), nå også i en 
egen kontaktgruppe, i første omgang for perioden 2019-2020. Etter møter med ledelsen i 
MDN høsten 2018 og i januar 2019 er vi blitt enige om en oppnevning fra henholdsvis MDN og 
MKR på fire medlemmer hver.  
Vi har også foreslått en ordning hvor vi står fritt til å invitere en gjest til hvert møte. Noen 
ganger kan denne ordningen koordineres, slik at det f.eks. gjelder to gjester (en muslim og en 
kristen) fra arbeid med dialog lokalt som kan fortelle fra dialogarbeid de står i. En slik ordning 
er ikke formelt etablert, men vil i tilfelle etableres på første møte i kontaktgruppen.  
 
For den inneværende periode på to år ønsker MKR å vektlegge allerede etablert kjennskap og 
kunnskap til dialogen, og det er derfor ønskelig med oppnevning av eksisterende 
kontaktgruppemedlemmer fra kristen side. 
 
Seniorrådgiver i Mellomkirkelig råd fungerer som sekretær for gruppen fra kristen side og er 
oppnevnt i kraft av sin stilling. De øvrige medlemmer oppnevnes på bakgrunn av en helhetlig 
vurdering av erfaring, kompetanse og nettverk. Ingen oppnevnes «ex officio» slik tilfellet har 
vært for noen oppnevninger tidligere. Vi ønsker, i samråd med Norges Kristne Råd (NKR), å ha 
representasjon fra det økumeniske fellesskap i kontaktgruppen. Vi har spurt Erhard 
Hermansen, generalsekretær i NKR, om å delta i gruppen denne første perioden, noe han har 
takket ja til.  
 
I tillegg til det som er omtalt om de som foreslås oppnevnt nedenfor, legges personopp-
lysninger fra kandidatene ut i eMeetings etter hvert som vi får dem inn. Dette gjelder ikke 
representanten fra sekretariatet (Ims). 
 
 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd oppnevner følgende personer til Kontaktgruppen med Muslimsk 
dialognettverk for perioden 2019-2020: 
 

- Anne-May Grasaas, domprost i Oslo 
- Sunniva Gylver, sokneprest i Fagerborg og stipendiat på MF vitenskapelig høyskole 
- Erhard Hermansen, generalsekretær i Norges Kristne Råd 
- Steinar Ims, seniorrådgiver i MKR 

DEN NORSKE KIRKE 
Mellomkirkelig råd MKR 09/19 

Oslo, 5.-6. mars 2019 


